Приложение № 7
к решению Совета депутатов
№ 25 от 29 декабря 2005 года
Адресная программа
капитального ремонта объектов
МО ."Заневское сельское поселение"
на 2006 год
	№п.п.
	Наименование объекта
	Вид работ
	Сумма
(тыс. руб.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Администрация МО "Заневское сельское поселение"
	Капитальный ремонт дорог
	1248,0
	

	
	ИТОГО
	
	1248,0
	


